Datum Romae, apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 
XXV mensis octobris anno MCMXVII, Pontificatus Nostri quarto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
• 6 

EPISTOLA 

AD PETRUM S. R. E. CARD. M AFFI, ARCHIEPISCOPUM PISANUM, ,ET ALPHONSUM 

S. R. E. CARD. MISTRANGELO, ARCHIEPISCOPUM FLORENTINUM, CETEROSQUE 

ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS ETRURIAE, QUI EX ANNUO CONVENTU 

COMMUNES LITTERAS MISERANT. 

Dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, salutem et apostolicam 
benedictionem. — Omnem vestram de Ecclesiae sanctae utilitate deque 
humani generis salute curam declarant eae communes litterae quas 
nuper ex annuo conventu ad Nos magna cum pietatis significatione 
dedistis. In quibus primum merito vos quidem iuris canonici Codicem, 
quem Nos, Deo adiuvante, promulgavimus, summis laudibus prosequi-
mini, uti rem mirabilis cuiusdam opportunitatis. Sed laudes istae ad 
Nostrum fel. rec. decessorem omnino- aut certe ex maxima parte red
dunt; Nos praeclaro operi quod is instituerat et prope absolutum reli-
querat, dumtaxat extremam manum imposuimus. Restat ut illud tam 
sit catholico nomini fructuosum, quam est Apostolicae Sedi honorificum. 
Qua in re non sane est vestra pastoralis officii defutura diligentia. Quod 
autem secundo loco scribitis, probari admodum vobis ea quae de divini 
verbi praedicatione a Nobis praecepta sunt, gaudemus, eo magis quia 
vos intelligimus in eodem genere similia haud ita pridem praecepisse. 
Itaque has in primis Nostras praescriptiones, quae adeo sunt cum ani
marum bono coniunctae, in vestris dioecesibus religiose servatum iri pro 
certo habemus, r- Quod postremo attigistis de recenti hortatione Nostra 
ad belligérantes, utinam eas voces eodem accipiant omnes animo quo 
Nos edidimus, id est vacuo a partium studiis, studioso tantum salutis 
communis. Nam si hoc fiat, quidni iam componatur illa iusta mansu-
raque pax, cuius Nos adumbrata lineamenta proposuimus? Ceterum 

538 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

quisquis suae mentis est compos vel ex hoc aestimare potest quam 
sint malae fidei qui inconsiderata m plebecularum temeritatem adversus 
Nos concitare contendunt, quasi horum incommodorum quibus labora-
tur, auctores fautoresque fuerimus. Equidem homines nefarios atque 
improbos qui omni ope nituntur ex animis imperitorum extrahere radi
citus religionem, posthac cessaturos esse in pessimo proposito non spe
ramus. Sed Nos tamen omnes omnium miserias in visceribus Iesu'Christi 
complectentes, vincere in bono malum perseverabimus, simulque obse
crare Deum ut, misericordiae memor, tandem pacis munera hominibus 
ipse largiatur. - Quorum auspicem et paternae Nostrae benevolentiae 
testem, vobis, dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, vestroque clero 
et populo apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die iv mensis octobris MCMXVII, 

Pontificatus Nostri anno quarto. 

BENEDICTUS XV. 
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SACKA POENITENTIAM! APOSTOLICA 

SECTIO DE INDULGENTIIS 

QUO MODO MUTILATI INDULGENTIAS LUCRARI POSSINT QUIBUSDAM ACTIBUS 

CULTUS ADNEXAS. 

Beatissime Bater, 

Henricus Genovesi, G. P., cappellanus militaris nosocomii Gorlae I, 
in Mediolanensi archidioecesi, humillime exponit quae sequuntur: 

Multi mutilati signo Crucis se munire vel genua flectere coram 
Ssmo Sacramento non possunt, et proinde privantur indulgentiis hisce 
cultus actibus adnexis. Quam ob causam orator a Sanctitate Vestra enixe 
gratiam postulat ut praedictas indulgentias lucrari possint mutilati qui 
signum Crucis facere nequeunt, dummodo formulam recitent, et qui in 
genua provolvi non possunt, dummodo captu inclinent. 

Et Deus... 

SSmus D. N. Benedictus Div. Prov. PP. X V , in audientia diei 19 ver
tentis mensis infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, per
libenter excipiens praemissas preces, concedere dignatus est ut indul
gentias, pro quibus lucrandis recitatio precum una cum aliquo corporis 
actu iniungitur, quem mutilati peragere impares sunt, isti lucrari valeant 
fusis dumtaxat precibus. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae in Sacra Poenitentiaria die 22 octobris 1917. 

GULIELMUS CARD. VAN ROSSUM, Poenit. Maior. 

L. © S. 

F. Borgongini Duca, Secretarius. 
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SACEA ROMANA BOTA 

^BíTURGEN. 

LOCATIONIS 

Benedicto PP. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 
anno tertio, die 22 aprilis 1911, BR. PP. DD. Ioannes Prior, Ponens, 
Aloisius Sincero et Fridericus Cattani, Auditores de Turno, in causa 
B iturgen.-Locationis, inter Victorianum Canonicum Razzanelli, reprae
sentatum per legitimum procuratorem advocatum Vincentium Sacconi, et 
Capitulum Ecclesiae Cathedralis BiturgensiSj repraesentatum per legiti
mum procuratorem advocatum Angelum D'Alessandri, hanc tulerunt defi
nitivam sententiam. 

1. Victorianus Canonicus Razzanelli, e gremio Capituli Biturgensis, 
die 19 ianuarii 1910 ab eodem Capitulo petiit ut ad septem annos sibi 
locaretur aedificium quoddam, olim Dei cultui in honorem S. Ioannis 
dicatum, diu vero desecratum, cum ibidem populum fidelem cinemato-
graphicis spectaculis instruere proponeret, oblata pensione annua cen
tum libellarum, quam loci Municipium pro locatione earumdem aedium 
iam ad finem vertente solvebat, dummodo prius reparationibus oppor
tunis renovaretur, confecto praecipue de novo eiusdem pavimento, quod 
prorsus detritum erat : « ... occorrono alcuni restauri e Y impiancito 
« nuovo, essendo l'attuale affatto rovinato. Quando tutto sia rimesso in 
« buono stato, come deve essere un locale che si alloga, sono disposto 
« a pagare il canone annuo stesso pagato fin qui dal Municipio, fis-
« sando la durata almeno per sette anni da cominciare il prossimo 
« agosto ». Capitulum Cathedrale die 22 ianuarii 1910 unanimi voto pre
cibus Canonici Razzanelli annuit, ea tantum posita conditione ut aedi
ficium nec alteri sublocaretur, nec sine consensu Capituli substantialiter 
mutaretur.